RECEBEMOS DE MOVIMINAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 8932 - JC DISTRIBUICAO LOGISTICA
IMPORT.E EXPORT. DE PROD. IND. S/A - <SEM REGIAO> - (R$ 85.000,00)(oitenta e cinco mil reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 16.344
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

7023379370089

Rem bem p/ contrato comodato